

Eelis Tuikan rahaston sääntömuutos

Yhtymähallitus 28.09.2023 § 118
674/00.04.02/2022

Kalajokilaakson ammattioppilaitoksen edesmennyt rehtori Eelis Tuikka perusti testamentillaan rahaston, josta Nivalassa koulutuskuntayhtymän palveluksessa työskentelevät vakituisessa palvelussuhteessa olevat henkilöt voivat hakea apurahoja. Rahaston nykyiset säännöt ovat vuodelta 2021.

Eelis Tuikan rahaston käytöstä päättää toimikunta, johon kuuluu yhtymävaltuuston puheenjohtaja ja kaksi yhtymähallituksen jäsentä henkilökohtaisine varajäsenineen. Rahastonhoitajana ja toimikunnan kokouksissa esittelijänä toimii koulutuskuntayhtymän hallinto- ja talousjohtaja.

Apurahojen suuruudet ovat seuraavat:

250 € yliopistolliset perusopinnot (25 opintopistettä) tai erikoisammattitutkinto

500 € yliopistolliset aineopinnot (35–40 opintopistettä) tai ammattikorkeakoulututkinto

840 € yliopistolliset syventävät opinnot (80–100 opintopistettä) tai ylempi ammattikorkeakoulututkinto.

Toimikunta on kokoontunut 26.5.2023 ja päättänyt esittää rahaston sääntöihin muutosta.

Käytännössä stipendien myöntäminen nykyään vaatii aina rahaston arvopaperivarallisuuden realisoimista ja tarkoittaa varallisuuden vähenemistä. Nyttemmin on ilmennyt, että sama henkilö voi suorittaa useamman tutkinnon, jolloin hän on nykyisten sääntöjen mukaan oikeutettu useampaan apurahaan. Toimikunta on todennut, että on tarkoituksenmukaista rajoittaa samalle henkilölle myönnettävien apurahojen määrää, jotta rahastosta maksettavia apurahoja voidaan myöntää useammalle hakijalle myös tulevaisuudessa.

Toimikunta esittää, että sääntöjä päivitetään niin, että samalle henkilölle voidaan myöntää kaksi pienempää apurahaa tai yksi isompi 840 euron apuraha. Jos henkilö on saanut jo kaksi pienempää apurahaa, hän ei voi saada isompaa 840 apurahaa, koska samalle henkilölle myönnettävien apurahojen määrä rajoitetaan 1000 euroon (2 x 500 €).

Päivitetyt säännöt, jossa lisäys on merkitty punaisella, ovat liitteenä.

Esittelijä	Kuntayhtymän johtaja Matti Väänänen
Päätösehdotus	Yhtymähallitus esittää, että yhtymävaltuusto hyväksyy Eelis Tuikan rahaston sääntömuutoksen.
Päätös	Yhtymähallitus esittää, että yhtymävaltuusto hyväksyy Eelis Tuikan rahaston sääntömuutoksen.